
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
Servizio OPERE PUBBLICHE 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione n. 32 in data 12.05.2015 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO URGENTE DI SOSTITUZIONE   
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN VIA GUIDO IL GRANDE. CIG. 
ZC9148697C  

 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

      
 

VISTA la deliberazione della G.C. n. 51 in data 6/5/2015 con la quale la sono state 
impartite direttive i lavori di sostituzioni degli impianti di illuminazione esterna in via Guido il Grande 
(riparazione linea interrata dal palo n. 7206 al palo n. 7216); 
 

VISTO il preventivo fatto pervenire dalla soc. Enel Sole srl n. 10101004 che prevede una 
spesa di € 4.438,00 + IVA, per complessive € 5.414,36; 

 
RITENUTO di dover procedere ad idoneo impegno di spesa; 

 
VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 
 
VISTO  il Regolamento di contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI AFFIDARE alla Soc. Enel Sole Srl, con sede a Milano in via Cesare Beruto 18 – 
responsabile dell’Illuminazione pubblica Territoriale Nord Ovest, i lavori di cui in 
premessa necessari per la sostituzione degli impianti di illuminazione di via Guido il 
Grande (pali dal  7206 al 7216); 
 

2.  DI IMPEGNARE la complessiva spesa di € 5.414,36, IVA compresa, 
all’intervento/capitolo 1.08.02.03/2890/1/1 del bilancio per l’esercizio in corso ove è già 
previsto idoneo stanziamento e disponibilità; 

 

 
 
Biandrate, 12/05/2015 
 
      Il Responsabile del Servizio Opere Pubbliche 
        f.to      Arch. Giovanni Regis 
 
 



Imp. 216 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai 
sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 21.05.2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

     f.to           Fabris Adriana 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 

   f.to      Arch. Giovanni Regis 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal  21 maggio 2015 
 
 Il Messo Comunale 

f.to  Aina Adolfo 
                                                                        

 
 
 


